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Město Police nad Metují 
 

Závěrečný účet za rok 2010 
 

 

Město Police nad Metují, IČ 00272949, podle § 17, odst. 6, zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů a zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších změn a doplňků 
zveřejňuje návrh závěrečného účtu za rok 2010: 
 
Stav zůstatků úvěrů a půjček  

              v Kč 

účel úvěru nebo půjčky úrok p. a. v % stav k 1. 1. stav k 31. 12. 

Úvěr ČS, a. s. na Pellyho domy 6M PRIBOR + 0,10 10 523 389,00 6 523 389,04 

Revolvingový úvěr KB, a. s. 1MPRIBOR + 1,10 4 200 000,00 0,00 

Revolvingový úvěr KB, a. s. na Intenzifikaci  ČOV 1MPRIBOR + 1,60 0,00 2 500 000,00 

Půjčka z MMR  na bytové účely - vazba na FRB bezúročná 1 200 000,00 0,00 

Půjčka ze SFŽP na projekt Intenzifikace ČOV 1 0,00 2 684 699,09 

součet   15 923 389,00 11 708 088,13 

 
Zůstatky  peněžních prostředků na  bankovních účtech  byly  k  31. 12.  2010 :     

                                        v Kč                                                                                                                                                                            

• zůstatek základních běžných účtů (KB + ČS+ ČNB) 1 341 157,86 

• zůstatek depozitního účtu 1 139 959,56 

• zůstatek sociálního fondu 8 723,50 

• zůstatek  účtu hospodářské činnosti města  /Správa nemovitostí – dispoziční právo TS/ 
   hotovost v pokladně HČ  

45 105,16 
     16 182,00 

 
 
Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů za rok 2010  
Souhrnné údaje podle paragrafů rozpočtové skladby (vč. tř. 8) poskytuje tabulková příloha č. 1.  
Podrobný přehled včetně položek je ve výkazu o plnění rozpočtu FIN 2-12 M, který je k nahlédnutí na 
finančně správním odboru MěÚ).  
 
 
Výsledek finančního hospodaření  
 
V roce 2010 došlo k přeplnění příjmům oproti rozpočtu a dále nebyly čerpány všechny plánované 
výdaje (některé  přešly vlivem splatnosti faktur nebo tím, že nebyly provedeny, do roku 2011). 
Revolvingový úvěr byl k 31.12. nulový,  úvěr na intenzifikaci ČOV byl čerpán pouze v částce 2 500 tis. 
Kč. V příjmech je součástí dotace ze SFŽP i dotace na přípravu projektu Intenzifikace ČOV. Byla to 
dotace na výdaje, které město vynaložilo v minulých letech ve výši 1 868 556,22 Kč. 
 
Pro dokreslení viz tabulka (přehled  údajů z výkazu FIN 2-12 M): 
              v tis. Kč 

přeplněné příjmy oproti rozpočtu 5 018 nižší potřeba čerpání úvěrů 6 207 

nečerpané výdaje oproti rozpočtu 6 896 splacení zůstatku revolvingu k 1. 1. 4 200 

    nižší přijatá půjčka ze SFŽP 13 

    nižší zapojení přebytku min. roku 1 494 

součet 11 914 součet 11 914 
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Výsledkem hospodaření města Police nad Metují roku 2010 je zisk z hlavní činnosti ve výši 
16 275 803,37 Kč. Jedná se o účetní údaj, který nekoresponduje se zůstatky peněz na účtech ke konci 
roku.  
Rozdíl je způsoben účetními předpisy určenými pro účtování územně samosprávních celků. 
Nejdůležitější faktory: 

- výsledek hospodaření za rok 2010 ještě nezahrnuje opotřebení – odpisy dlouhodobého 
majetku  

- do nákladů nejsou zahrnuty výdaje na pořízení dlouhodobého majetku, výdajem rozpočtu 
jsou 

- do výnosů nejsou zahrnuty dotace na pořízení dlouhodobého majetku, ale v příjmech 
rozpočtu jsou 

- do nákladů nejsou zahrnuty splátky jistin úvěrů přijatých v minulých letech 
 
 
Hospodaření s majetkem 
Hospodaření s majetkem probíhá v souladu se zákonem o obcích, přehled o majetku, závazcích a 
pohledávkách poskytuje výkaz Rozvaha (bilance) územních samosprávných celků.  
Veškerý majetek byl inventarizován dle příkazu starostky č. 1/2010 ze dne 1. 12. 2010, výsledky 
projednány hlavní inventarizační komisí dne 31. 1. 2011 (výkazy i zápisy k nahlédnutí na finančně 
správním odboru MěÚ) 
 
Hospodářská činnost   
Správa nemovitostí města je zajišťovaná na mandátní smlouvu Technickými službami Police n. Met. 
s.r.o.  Hospodaření zde skončilo se ziskem  117 838,33 Kč. 
 
 
Stav účelových fondů 
Sociální fond vykazoval k 1. 1. 2010 zůstatek 4 216,92 Kč, příděl za rok byl 348 146,- Kč, použití 
343 639,42 Kč, zůstatek k 31. 12. 2010 je 8 723,50 Kč. 
 
Hospodaření s fondem rozvoje bydlení města probíhalo v souladu s rozpočtem, město splatilo půjčku, 
byl zrušen účet FRB vyhláškou města č. 4/2010 byla zrušena i vyhláška o hospodaření s tímto fondem 
č. 2/2000.  

                      v Kč 
počáteční stav FRB k 1. 1. 2010 1 215 094,87 

příjmy celkem 150 295,34 

v tom: splátky půjček poskytnutých od roku 2001 147 291,30 

          úroky z těchto půjček 331,00 

          úroky z účtu /přijaté z KB/ 2 673,04 

výdaje celkem 1 365 390,21 

v tom: splátka fondu na účet SFRB 1 200 000,00 

          převod zůstatku na běžný účet města 163 605,21 

          poplatky KB 1 785,00 

zůstatek k 31. 12. 2010 0,00 

 
 
Hospodaření příspěvkových organizací zřízených městem a organizací založených městem 
 
Finanční vypořádání PO schválila RM 17. 1. 2011 (ZUŠ) a dne 14.2.2011 (ZŠ a MŠ, MŠ, Knihovna)  
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Příspěvková organizace  
výsledek 

hospodaření celkem  
odvod 

zřizovateli 

Základní a mateřská škola  Police n. Met., okres Náchod - 573 792,00   

Základní umělecká škola  Police n. Met.  3 043,49   

Mateřská škola Police n. Met, okres Náchod 119 927,13 118 713,13 

Knihovna města Police n. Met.  - 11 918,68   

Technické služby Police n. Met., s.r.o.  - 9 677,03   

 
Roční účetní výkazy uvedených organizací jsou k nahlédnutí na finančně správním odboru MěÚ. 
 
Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně 
Přijaté dotace do rozpočtu města byly v roce 2010 celkem 38 999 556,51Kč  (včetně převodů z 
vlastních fondů a rozpočtových účtů je to částka 40 235 024,90 Kč).  
Dotace byly řádně vyúčtovány, nevyčerpané finanční prostředky byly vráceny poskytovateli.   
Rozpis přijatých dotací a jejich čerpání je zpracován v samostatné tabulkové příloze č. 2.  
 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2010 
Přezkoumání hospodaření provedl Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor ekonomický – 
oddělení kontroly obcí a analýz ve dnech 25.10.2010 – 27.10.2010 a 7.3.2011 – 9.3.2011.  
Závěr zprávy: byly zjištěny méně závažné chyby a nedostatky 
Plné znění zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2010 je přílohou 
k závěrečnému účtu.  
 
 
Přílohy závěrečného účtu: 

- Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu územních samosprávných celků města Police nad 
Metují sestavený k 31.12.2010 

- Rozvaha města Police nad Metují sestavená k 31.12.2010 
- Výkaz zisku a ztrát města Police nad Metují sestavený k 31.12.2010 
- Příloha města Police nad Metují sestavená k 31.12.2010 
- Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města Police nad Metují za rok 2010 ze dne 

9.3.2011 
- Účetní závěrka Základní a mateřské školy Police nad Metují, okres Náchod sestavená 

k 31.12.2010 
- Účetní závěrka Základní umělecké školy Police nad Metují sestavená k 31.12.2010 
- Účetní závěrka Mateřské školy Police nad Metují sestavená k 31.12.2010 
- Účetní závěrka Knihovny města Police nad Metují sestavená k 31.12.2010 
- Účetní závěrka Technických služeb Police nad Metují, s.r.o. sestavená k 31.12.2010 

 
Přílohy nejsou pro svůj rozsah zveřejňovány na úřední desce, jsou k nahlédnutí  na finančně správním 
odboru městského úřadu. V elektronické podobě je závěrečný účet zveřejněn na úřední desce na 
www.meu-police.cz  
 
 
Police nad Metují dne 30. 5. 2011 
Předkládá: Ing. Helena Ištoková, vedoucí FSO 

 
Závěrečný účet města bude projednán na veřejném jednání zastupitelstva města Police 
nad Metují dne 22. 6. 2011.    

http://www.meu-police.cz/
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PAR Příjem
schválený 

rozpočet

upravený 

rozpočet
skutečnost plnění v % rozdíl

1032 Lesní hospodářství 232 343 401 116,9 58

21xx Vnitřní obchod, služby a cestování +  sankce OV 430 446 519 116,4 73

2321 Odvádění a čistění odpadních vod /nájemné od TS za ČOV/ 2 400 2 400 2 480 103,3 80

3314 Knihovna - odvod prostředků zřizovateli 103 103 103 100,0 0

3111 MŠ - odvod prostředků zřizovateli 238 238 238 100,0 0

3113 ZŠ a MŠ - přijaté neinvestiční dary 100 110 110,0 10

3311 Divadlo 250 250 403 161,2 153

3313 Kino 120 120 148 123,3 28

3326 Ochrana památek - dar zvonice 48 48 100,0 0

3349 Sdělovací prostředky 140 140 135 96,4 -5

3392 Organizační složka - CKV 570 570 492 86,3 -78

339x Záležitosti kultury ostatní  25 40 27 67,5 -13

34xx Tělovýchova  a sport 45 64 127 198,4 63

361x Bytové hospodářství  151 151 150 99,3 -1

3613 Nebytové hospodářství  - příjmy z pronájmu 160 160 152 95,0 -8

3632 Pohřebnictví 130 130 238 183,1 108

3639 Kom. služby a úz.rozvoj  - nájemné  + prodej majetku 6 090 12 764 13 723 107,5 959

Pronájem pozemků 243 338 326 96,4 -12

Pronájem za majetek - Technické služby 439 439 455 103,6 16

Příjem z prodeje  ostatních nemovitostí - Škvárovna - čp. 107 4 113 4 113 100,0 0

Příjem z prodeje ostatních nemovitostí -  čp. 209   1 500 1 500 100,0 0

Příjem z prodeje ostatních nemovitostí -  čp.  348 /část 377/ 703 703 100,0 0

Příjem z prodeje bytů v čp. 69 500 870 174,0 370

Příjem z prodeje pozemků ul . Wihanova + ostatní 4 200 4 763 5 734 120,4 971

Prodej pozemku Fulka + Řezníček 408 408 0 0,0 -408

Prodej plynovodu nad školkou 500 0 0 0,0 0

Příjem za prodej  cisterny CAS 300 0 0 0,0 0

Ostatní náhrady a vratky  + prodej movitých věcí 0 0 22 0,0 22

37xx Nakládání s odpady 519 539 623 115,6 84

3900 PUVČ 61 61 100,0 0

43xx Pečovatelská služba  170 170 223 131,2 53

5311 Městská policie /pokuty/ 20 20 22 110,0 2

6171 Místní správa 50 50 77 154,0 27

63xx Příjmy z fin.operací - příjem z dividend - SHL 94 94 100,0 0

63xx Příjmy z úroků 6 36 30

6409

Ostatní činnosti  -  neinvestiční dary a ost. náhrady  - omyl 

cisterna 47 402 1 212 301,5 810

2460 Splátky půjček  od občanů do FRB 42460 Splátky půjček  od občanů do FRB 4 4

Nedaňové a kapitálové příjmy 11 890 19 409 21 846 112,6 2 480

tř. 1 Daňové příjmy 31 821 32 039 34 921 109,0 2 882
v tom: DP ze závislé činnosti a funkčních  požitků 5 500 5 500 6 382 116,0 882

DP FO z kapitálových výnosů 534

DP fyzických osob ze samostatné výdělečné  činnosti 700 700 456 65,1 -244

DP právnických osob 5 400 5 400 6 510 120,6 1 110

DP za město 1 360 1 360 1 346 99,0 -14

DPH 13 500 13 500 14 041 104,0 541

Poplatek za l ikvidaci komunálního odpadu 2 030 2 030 2 074 102,2 44

Poplatek ze psů 120 120 124 103,3 4

Poplatek za užívání veřejného prostranství 240 240 187 77,9 -53

Poplatek ze vstupného 40 40 30 75,0 -10

Poplatek z ubytovací kapacity 25 25 25 100,0 0

Poplatek za provozované výherní hrací přístroje 200 120 245 204,2 125

Odvod z výtěžku z provozu VHP 468 468 100,0 0

Správní poplatky 406 236 317 134,3 81

Daň z nemovitostí 2300 2 300 2 182 94,9 -118

tř. 4 Přijaté dotace 9 487 40 536 40 235 99,3 -301
Neinvestiční přijaté  dotace od obcí /škola+přest. komise/   799 799 799 100,0 0

Neinvestiční dotace z všeob. pokl. správy státního rozpočtu 2 500 3 733 3 750 100,5 17

Neinvestiční přijatý transfer z všeob. pokl. správy SR /volby/ 310 310 100,0 0

Plnění příjmů města za období od 1.1. do 31. 12. 2010 (v tis. Kč)

Město Police nad Metují
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Neinvestiční  dotace  od kraje 495 495 100,0 0

Neinvestiční přijaté transfery 5 288 5 287 5 287 100,0 0

Převod z vlastních fondů hospodářské činnosti 500 500 500 100,0 0

Investiční přijatý transfer od kraje - 15 kontejner. stání 200 200 100,0 0

Převody z ostatních vlastních fondů 60 60 80 133,3 20

Investiční přijaté transfery ze státních fondů /SFDI, SFŽP/ 2 745 2 387 87,0 -358

Investiční přijaté transfery ze Státního rozpočtu 25 759 25 772 100,1 13

Ostatní převody z vlastních fondů  - převod zůstatku  FRB 164 163

Převody z rozpočtových účtů 340 484 492 101,7 8

Ú h r n e m 53 198 91 984 97 002 105,5 5 018

Přijatý revolving /ČOV/ 14 324 8 707 2 500 -6 207

Přijatá půjčky ze SFŽP na rekonstrukci ČOV 2 698 2 685

Zapojení přebytku roku 2009 2 997 3 011 1 517 -1 494

Úhrnem příjmy + financování 70 519 106 400 103 704 97,5 -2 696

PAR Výdaj 
schvál. 

rozpočet

upravený  

rozpočet
skuteč-nost plnění v % rozdíl

1014 Provoz útulku pro psy 0 23 22 95,7 -1

1032 Pěstební činnost v lesním hospodářství 15 127 127 100,0 0

214x Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch 799 873 828 94,8 -45

2212 Silnice 3 625 4 461 2 760 61,9 -1 701

údržba TS + úklid  čekáren 1 894 2 178 2 178 100,0 0

investice -  komunikace  TI 25  - Wihanova 1 617 1 617 0 0,0 -1 617

investice - odkup části komunikace od Maratonstavu 552 552 0,0 0

oprava cesty Hlavňov + asfalt u garáží sídliště 114 114 30 26,3 -84

2219 Chodníky + parkovací automat 1 297 2 755 1 508 54,7 -1 247

parkovací automat 10 10 12 120,0 2

chodníky Pěkov  vč. doplatku za PD /vč. fin. z OV Pěkov/ 466 1719 1280 74,5 -439

chodníky ulice Wihanova 800 800 0 0,0 -800

úpravy vjezdů Sibiř 200 190 95,0 -10

PD - úprava cyklostezky V. Petrovice - Žabokrky 5 5 100,0 0

PD cyklostezka Pasa 21 21 21 100,0 0

2221 Silniční doprava - neinv . transfer kraji na autobus. spoj 7 7 6 85,7 -1

231x Pitná voda - tj. vododvod ulice Wihanova 656 656 619 94,4 -37

kanalizace pod komunikací z "poldrů" - 3. část pod ulicí Wihanova 65 65 66 101,5 1

odvodnění pozemku Radešov u p. Hofmana 40 52 50 96,2 -2

investice - kanalizace Záměstí - Pod Betlémem - I. etapa 1003 224 22,3 -779

vybudování a projekt kanalizace 8 RD "Čukotka" 35 789 782 99,1 -7

pasport kanalizace v Pěkově a  nádrže v Hlavňově 35 0 0 0

2341 Vodní díla v krajině - odvodňovací příkop Slunečná ulice 35 35 34 97,1 -1

3111 Předškolní zařízení - MŠ 3 266 6 008 5 892 98,1 -116

dotace města na provoz 1 266 1216 1216 100,0 0

zateplení MŠ + odstranění vlhkosti zdiva 2 000 4792 4676 97,6 -116

3113 Základní škola 3 755 4 158 4 168 100,2 10

dotace na provoz 3 755 3 687 3 687 100,0 0

vybavení MŠ ze sponzorského daru 10 10

investice - vybudování třídy MŠ + proj. práce - zateplení školy 471 471 100,0 0

3231 Základní umělecká škola - dotace na provoz  1 328 1 358 1 358 100,0 0

3299 Pellyho dům - CKV -  úroky z úvěru 180 180 153 85,0 -27

3392 Centrum kultury a vzdělávání - Pellyho domy 1 983 1 922 1 774 92,3 -148

3311 Divadlo 568 553 569 102,9 16

3313 Kino 142 142 102 71,8 -40

3314 Knihovna 1 851 1 821 1 821 100,0 0

3315 Příspěvek Okresnímu muzeu 150 150 150 100,0 0

3319 Ostatní záležitosti kultury 32 32 30 93,8 -2

Město Police nad Metují

Čerpání výdajů za období od 1.1. do 31. 12. 2010 ( v tis. Kč)
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3322 Zachování a obnova kulturních památek 405 1 106 900 81,4 -206
oprava radnice 350 749 543 72,5 -206
neinvestiční transfer majiteli "kovárny" při získání dotace od MK 5 0 0 0
oprava kříže v Hlavňově 50 109 109 100,0 0
oprava ohradní zdi  /areál kláštera/ 248 248 100,0 0

3326 Památka místního významu - kaplička Pěkov 42 42 100,0 0
3349 Sdělovací prostředky 270 270 264 97,8 -6
3399 Ostatní činnosti v kultuře 186 173 149 86,1 -24
3412 Sportovní zařízení v majetku obce 395 415 418 100,7 3

provoz lyžařského vleku /mzdové náklady + nájemné/+  koupaliště 35 49 63 128,6 14
neinvestiční transfer  TS na ztrátu koupaliště za rok 2009 310 316 316 100,0 0
projektová dokumentace na sportovní halu - doplatek z roku 2009 50 50 39 78,0 -11

3419 Ostatní tělovýchovná činnost - transfery na sport 810 1 084 1052 97,0 -32

3429

Ost. zájmová činnost a rekreace - dotace "Obec přátelská 

rodině" + granty 96 795 809 101,8 14
3631 Veřejné osvětlení 1 710 1 933 1 646 85,2 -287

investice - osvětlení chodníku Komenského nám. - sídliště 110 110 108 98,2 -2
             - osvětlení Wihanova + Ledhujská 214 131 91 69,5 -40
             - projektová dokumentace osvětlení v Ledhujské ulici 55 55 0 0,0 -55
služby TS 581 552 552 100,0 0
digitalizace veřejného osvětlení 335 266 79,4 -69
elektrická energie 750 750 629 83,9 -121

3632 Pohřebnictví - služby TS 456 468 469 100,2 1
3633 Výstavba plynovodu v nové ulici /Wihanova/ 669 669 669 100,0 0
3635 Změna územního plánu 220 220 122 55,5 -98
3639 Komunální služby /MH/ a územní rozvoj 3 829 4 473 4 184 93,5 -289

služby TS 1 320 1 357 1357 100,0 0
výdaje na revize, geodetické práce, znalecké posudky 180 180 126 70,0 -54
rezerva  IMŽP, infrastruktura TI 25 348 92 0 0,0 -92
odkup pozemků - 2. splátka Benediktinskému opatství 160 173 173 100,0 0
daň z převodu nemovitostí 295 365 358 98,1 -7
investice - odkup kotelny v zahradnictví  + části  býv. Milpa 521 292 292 100,0 0
garáže za radnicí  - rekonstrukce + soc. zař.  u obřadní  síně 614 514 83,7 -100
oprava autobusu /50 tis./ a rekonstrukce sportoviště za Sokolovnou 110 110 100,0 0
umístění topných kabelů do žlabů radnice a Pellyho domů 116 27 23,3 -89
neinvestiční transfer ČEZu  za přel. vedení - nová ulice Wihanova 675 971 971 100,0 0
vybudování stání pod kontejnery 150 0 0 0,0 0
nákup houpaček a odpadkových košů do Hlavňova /osadní výbor/ 40 10 65 650,0 55
opravy majetku dle potřeb OV +  IMŽP + energie MH + nájemné 140 193 191 99,0 -2

372x Nakládání s odpady 3 415 3 799 3 676 96,8 -123
3733 Monitoring staré skládky 65 65 64 98,5 -1
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 451 1 321 1 305 98,8 -16

služby TS 1 096 899 898 99,9 -1
IMŽP  - údržba zeleně, pozemků + vybavení+ geokoutek 355 422 407 96,4 -15

390x Ostatní činnosti související se službami /PUVČ/ 0 61 62 101,6 1
41xx Sociální dávky 2 500 2 880 2 837 98,5 -43
43xx Pečovatelská služba vč. přísp. nezisk. org. 1 179 1 179 1 142 96,9 -37
5311 Městská policie 1 011 1 001 931 93,0 -70
5512 Požární ochrana 912 634 580 91,5 -54
6112 Zastupitelstvo obce 1 842 2 082 2 003 96,2 -79
6xxx Volby do Parlamentu ČR + zastupitelstev obcí 296 239 80,7 -57
6171 Činnost místní správy 10 707 10 701 10 307 96,3 -394
631x Obecné příjmy a výdaje z finančních operací /popl., úroky …/ 300 300 122 40,7 -178
6320 Pojištění funkčně nespecifikované 210 210 204 97,1 -6
63xx Ostatní finanční operace 1 654 1 654 1 507 91,1 -147

daň z příjmu za město za rok 2009 + odvod DPH 1 511 1 511 1 507 99,7 -4
splátka města do FRB 143 143 0 0,0 -143

633x Převody vlastním fondům  - příděl soc. fondu 340 647 655 101,2 8
6402 Vratky dotací z min. období - fin. vypořádání 7 7 7 100,0 0
6409 Ostatní činnosti  - rezervy 60 50 13 26,0 -37

Výdaje úhrnem 65 319 101 200 94 304 93,2 -6 896

Splátky půjček a úvěrů  - tj. tř 8 5 200 5 200 5 200 100,0 0

Splátka revolvingu 4 200 4 200

Úhrnem  výdaje + splátky 70 519 106 400 103 704 97,5 -2 696
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Vyúčtování  finančních  vztahů  ke státnímu  rozpočtu a ost. rozpočtům veřejné  úrovně - ROK 2010

Poskytnutá dotace, příspěvek 
účelový 

znak
rozpočet skutečnost 

309 820,00 309 825,00

Sčítání lidí, domů bytů 2011 (dotace MF ČR) RO KHK č. 3002 98005 13 970,00 13 975,00

Úhrada výdajů s konáním voleb do PS - RO KHK č. 1553 98071 142 850,00 142 850,00

Úhrada výdajů s volbami do zastupitelstev obcí - RO KHK č. 2378 98187 153 000,00 153 000,00

5 287 220,00 5 287 220,00

Dotace ze SR na výkon státní správy a školství 5 287 220,00 5 287 220,00

Položka 4113 - neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 1 011,00

Zateplení MŠ Police nad Metují (spolufinancování ze SFŽP) 90001 0,00 1 011,00

Položka 4116 - neinvestiční transfery ze státního rozpočtu 3 732 810,00 3 749 999,00

Dotace  na sociální dávky- rozhodnutí MPSV č.j. 2009/92166 13306 2 995 810,00 2 995 812,00

Obec přátelská rodině 2009 (MPSV) RO KHK č. 1785 13005 500 000,00 500 000,00

Program regenerace MPZ-oprava radnice  (dotace MK/SR) 34054 114 000,00 114 000,00

Program regenerace MPZ-oprava ohradní zdi v areálu kláštera 34054 123 000,00 123 000,00

Zateplení MŠ Police nad Metují (výdaje CF/SF) 15370 0,00 17 187,00

798 930,00 798 920,00

Položka 4122  - neinvestiční přijaté transfery od krajů 495 020,00 495 027,00

63.  Polické divadelní hry   -   smlouva č. KPG012010/06 15 000,00 15 000,00

Tvorboa nových produktů v oblasti CR - sml. CRTIC2010-8 24 000,00 24 000,00

Restaurování pískovcového kříže v Hlavňově - sml. č. KPG022010/19 54 000,00 54 000,00

Akceschopnost jednotek SDH JPO II  smlouva č. RR/2009/024-SDH/MV/1-2 200 000,00 200 000,00

Akceschopnost jednotek SDH JPO II  smlouva č. RR/2010/024-SDH/MV/1-2 22 020,00 22 027,00

Publikace Hvězda - darovací smlouva č. RK/8/472/2010 30 000,00 30 000,00

Expozice místních hornin na území regionu Policka pod širým nebem smlouva č. 

ZPD052010/0048 50 000,00 50 000,00

Pečovatelská služba, smlouva č.  KK 10-1514566 50 000,00 50 000,00

MŠ Police "Pohled zblízka do přírody" smlouva č.   ZPD052010/0010 50 000,00 50 000,00

Položka 4213 - Investiční přijaté transfery ze státních fondů  2 745 100,00 2 386 794,93

Dotace EU - Intenzifikace ČOV Police nad Metují (spoluf. ze SFŽP) 90877 1 341 040,00 1 342 349,51

Dotace EU - Zateplení MŠ Police nad Metují (spolufinancování ze SFŽP) 90877 151 060,00 150 048,10

Dotace SFDI - Chodníky Pěkov 2.etapa 2. větev 91628 1 253 000,00 894 397,32

Položka  4216 - Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 25 759 725,00 25 770 759,58

Dotace EU - Intenzifikace ČOV Police nad Metují(výdaje CF/SF) 15825 22 791 720,00 22 819 941,88

Dotace EU - Zateplení MŠ Police nad Metují (výdaje CF/SF) 15835 2 568 005,00 2 550 817,70

8 TI Police nad Metují  - rozhodnutí MMR id.č.117D51300 0298 17881 400 000,00 400 000,00

Položka 4222 - Investiční transfery přijaté od krajů 200 000,00 200 000,00
Vybudování zpevněných ploch 15-ti stanovišť pro sběr tříděného odpadu - 

smlouva č. ZPD022010/0011 200 000,00 200 000,00

Přijaté transfery 39 328 625,00 38 999 556,51

Položka 413x - převody z vlastních fondů  a rozpočtových účtů 1 207 330,00 1 235 468,39

Přijaté transf. celkem (včetně převodů z vlastních fondů a rozpočt.účtů) 40 535 955,00 40 235 024,90

Úhrnem přijaté transfery  (řádek 4040  výkazu FIN 2-12 M) 40 535 955,00 40 235 024,90

Na sociálních dávkách bylo vyplaceno o Kč 43 196,- méně, než byla přijatá dotace  - tato částka byla odvedena v rámci 

finančního vypořádání. Dále byly nedočerpány dotace na sčítání lidu domů a bytů v roce 2011 (vratka dotace Kč 1 975,-) a na 

volby (vratka dotace Kč 56 615,50). Vratka dotací na účet Královéhradeckého kraje byla dne 20.1.2011. 

Položka 4112 - nein. transfery ze  SR  v rámci souhrnného fin. vztahu 

Položka 4121 - neinv. přijaté transf. od obcí (na školu a přestupkovou komisi)

Položka 4111 - neinv. přijaté  transfery z všeobecné pokladní správy SR


